
2019 年 7 月 17 日 

ジュニア会員・保護者 各位 

事 務 長  丸山 養輔 

主任コーチ 長内 俊二 

 

ご 案 内 

 

拝啓 盛夏の候、会員・保護者の皆さまにおかれましては、ますます御健勝のこととお

慶び申し上げます。 

 

この度、保護者様のご要望をもとに幼児クラスを増設し、２０１９年９月度より  

土曜日クラスの受講対象を改編させて頂くこととなりました。 

つきましては下記の内容をご確認いただきたく、お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

対象クラス： 土５（１４：４５～１６：００） 

        土６（１５：４５～１７：００） 

 

【変更前】        【変更後】 

学童（小学生以上） ⇒   学童および幼児 

 

期 日：２０１９年９月度より改編 

 

※９月度よりクラス変更をご希望の場合は 8 月 16 日（金）までに 

フロントへお申し込みください。尚、クラス変更手数料 540 円をご納入お願いいたします。 

 

以上 


